ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ПЯТОГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ
29.05.2017 г. №42/241-РД
О внесении изменений в решение Кумылженской районной Думы от 29.09.2014 г. № 1/2-РД «О составах постоянных комиссий Кумылженской районной Думы пятого созыва»
         В соответствии с решением Кумылженской районной  Думы от 19.10.2015 г. №19/89-РД «О Регламенте Кумылженской районной Думы»,     в связи с изменением численного состава депутатов Кумылженской районной Думы и на основании письменного заявления депутата Бочарова Николая Михайловича, Кумылженская районная Дума р е ш и л а:

1. Внести в решение Кумылженской районной Думы от 29.09.2014 г. №1/2-РД «О составах постоянных комиссий Кумылженской районной Думы пятого созыва» следующие изменения:

1.1.Ввести в состав постоянной комиссии по аграрной политике и природопользованию  депутата Бочарова Николая Михайловича.
  2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Кумылженской

районной Думы                                                                               Н.В.Тыщенко